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článek I.
§r ulní strany

Ing. Pavel Zmeškal
daňov,ý poradce zapsaný v semamu daňových poradců
Komory daňorďch poradců České republiky
pod evidenčním číslem 00003478
se sídlem Blattného 2318/4, t58 00 Praha 5

IČo:49oo5171
( dále jen "mandatář")

Zemědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci
Spisová mačka A 68653 vedená u MS v Praze
Piaha 6 - Řepy, tranovského 622ll l, PSČ 163 04
Ičo: l4209036
zastoupená likvidátorem Ing. Vladimírem Čapkem
(d.Ále jen "mandant")

se na základě rtplného a vzájemného kon.""ri;[Ť;}.'* 
"vedených 

ustanoveních dohod|y na této

článek II.
Předmět smlouvy

l. MandatliŤ se touto smlouvou zavazuj€, že pro mandanta na j€ho účet a z mandantem předloženého účetnictví a

dle průkazných dokladů a podkladů zDracuie tiskoDi§ - daňové Dřianání daně z Dříimu za zdaňovací obdobi 2017.

2. Dále se manda!ář zavazuj€, že v pŤlpadě ájmu mandanta posk),tne:

a) rady (tistní nebo písemné) k !íěilé konkíétni otžEce,
b) metodickou pomoc,
c) vyřízení určité věai (napříHad odvoání, Yřízení žádosti oýlácení,...) v píipadé, že mandant p1ojeví ájem.

článek III.
' Práva a povinnosíi nandatáře

1. Mandatál ie Dovinon zeiména:
4) chránit práva a oprá\,nčné zájmy mandant4 D jednat čestně a svědomitě a s Dáležitou odbomou péčí, Q důsledně
využívat všechny zákonné píostředky a uplatňovat vše, co podle svého pŤesvěděgní a přikazu mandanta pokládá za
prospěšné, je přitom vázán po\1z9 zil<ony a dalšími obecně závamými právními předpisy a v jejich mezích příkazy
mandanta, d) oznánit mandantovi všechny okolnosti, které zjistil při činnosti podle č|. IL ajež mohou mit vliv na
zmčnu příkazu mandanta
2. Zjistí-li mandat{a, že přikazy mandanta jsou nevhodné či n€účelné pro činnost podle čl. Il., je povinen na to
mandanta upozomit.
3. Mandatířie povinen přodat po ukončení činnosti podle čl. Il. b€z zb),tečného odkladu mandantovi věci, Lleré pro
něho př€vzal od ťetich osob.
4. Mandatářje povinen pravidelně informovat mandanta o posfupu či činnosti podle čl. II.
5. MandatáŤje povinen provádět činnosti podle čl. ll. osobně, mandat|ářje oprávněn použít při této činnosti ijiných
osob, avšakjen po pŤedchozim souhlasu mandanta.
6. Mandatář je oprávněn prové§t narnátkovou kontrolu správno§ti mandantem vypracovaných podk|adů a dok|adů,
které postihuji všechny daňové a účetní položky yztahující §e k roku 2017. Marrdatář neodpovídá za skutečný
obsah dokladů.
7. Mandatářje oprávněn provádět výše uvedgné namátkové kontroly počínaje podpisem této smlou,vry.



článek IV.
povinnosti mandanta

l. Mandantje povinen předat včas mfidatáři věci a informace, ježjsou nutné pro činnost podle č1, ll,

1.1, Pro účely čl. ]l. odstavec l včas znaiena n,jpo,aej; j"l.ten rne;k.(3o dnů) před lhůtou pro podáni přiznáni,

1.2. Pro účely čl, IL odstavec 2 včas znu."na n"jp*,rejii pracoVnich dnů před požadovaným zpracovánim,

2. Mandant je povinen posk}tovat *""á"i]ri, iirny.i"" součinnost, potiebnou pro řádný výkon činnosti podle

článku Il,
3. }landant DorěřUie §DoluDraci s mandatářem:

4, Mandant ie povinen \)dat a předat !_as mandatáŤi plnou moc, klerá jc zalotřebí pro splněni závazku mandatářc

Dod|cc| l|.odsla\ec ltétosmlouv1 , pripua!, z. ._aun, má zaiem podat daňové přiznani 0l . 07. 20l8.

!:'i;#iř;,;;"n ircalo;ir "ilp")lj:i Ó_r.lluglglé s|rar ii. dane, piislusnou plnou moc na upracoláni a

"i"al"r""ii*l,"er," 
otirnani. . pnpuae. /" jT.an*onwlaur u mandUlái.souhlasil s niijelím plnc moci,

i;ffi;;;ř';;rl;.l'ot a rorl, 
,pri.ru.n".i 

iin_.ni.u uruau od mandaráře piť\/atj a \)plnčnj tislopi§ na daň

;;ii#;;Jř;i;i;',!iuU} n,il lu p,o,"škaná lhůta určená plo podání daňového přiznáni,

7. \y'andanlje povinen mandaráil pr,aro)ii, op,á,neni r podnikáni {\jpis / obchodniho rcijtiiku), piedcho7i ddno\á

_.|-_;^; ^ -."l^,ltU L^ntr^l ílnňola "aá;ii "" 
dat ) nemouiro,ii, daň 5ilnični, atd, - pokrrd jsou zahmuty,r

::flii:r" 
"fii,r".'r" 

;;H uii1;il;;"io""li , tl.ne.i pro daňové účely (tzn. pro lransformování účetního

i|"',i"iž}ririi irloů')i"ili;rnrtr'r, ctoio,i,,at.tod ny^e,nný zákonem,o tlanich z příjmů, zejména o výdaje

na Josažení- zajiítení a udržen! riy" -',,,p,- iiO-a o,1piy hnoineho 
_a 

n?hnotného naj?!ku"" l, inr cntámi karry

".řp"'ir""ei" 
.aettu, podtlaáy p,o oi,obo"ni neb" snrzeni dani 1např zafuěstnáýóní osob se změnětou

,"oioiií 
"rhooror,i,' 

hypoticni úlěr,--,.) a další mandatářem vyžádané podklady,

Í:;;#i#í;,"* iiá"r."i"ťa"rr"ou m_áut,;*i 1nupriúuo: účeúi anal},tické evidencc) zodpovidá mandant,

Mandalář nemá odpovědnost - ,*""t"l' "u,a] 
dokiadů mandanta, mandatař nemá odpovědnost za daňové

atiiteall ,yptý.aiici /e slulečniho obsáhu léchto dokladů,

9. Mandanl se 7a\a/uie poo.p.u, u pr.Jui-.unJarari ,,pronlereni aaňového subiekau k účetnictti v souvi§losti s

orJ"i"*'ř'*_ů iiiiÍn,i,ro .or. zďň,;"iporn_, nirorroni na Kocler da.noveho poratlre. klerý b)lýydan Kl|P

t-'R tl roce l99ót.Pii nesplněnI ,ono,o ,i, -i'u rn-O-ra je mandalál oprá\ něn,jednoslrannč odsloupil od {mlou\}, 
,

l0, \4 andant je por incn akccptor at plip";;ř} ;";J","li ri..e ,, ,nl t tlr,u ,,uk tudé ndmálkoVc kontíoly obsáové i

il;áid6'.;r;Ji vcdené'účetní'an;l}ticke evidcnce v členéni pro daňove učely,

článek V.
odměna mandatáři

l. Mandatář má nárok na odměnu za svoji činnost pro mandantapodle č1, ll, Ná{ok mandatáře na odměnu vznikne,

ii.;laa"i,rron; ei"nosli. le kreqm se za\i7dl \ čl, ll, télo sm|ou\),

;, 'Ú;J;; s'e zar azujc zaplatit mandatári /a činnost podle cl, ll, odm_ěnu: 
^ ^^;:i,,il;;;;ilJ.cnu ,u tinno.t*a" ri. n, oa,.ou"" l ve výši 70.000,--Kč (slolry: sedmdcsát tisíc konm

,".*r,'*. i"r" 
"a.e"" 

v sobě zahrnuje běžné náklady spojené s touto činnosti,

;:);ffi§;i;;i ir].o.",* z 
"" "yri 

i,ooo,- riti.r."v, a"a t*ice korun českých) za každých zaP9č"'i:h 9j
minut práce pro mandanta- rraci pro rn-anáiná," ioz"rni i eu,-s,ávenj pii piipravě řcšeni zadaných otázek a úkolů,

j, Óaienu .unOutar" stanovená v souladu s odstavcem 2 jc splatná:

3.1. ve vÝši 70.000,_ Kč při před*, 
"ypr"!"err*Irr"pisir 

<láne z prijmri za rok 2ol7. Platba proběhne v hotovosti

nebo na úalkor i účet uvedeni na fakluie

3.2. do deseti dnů po pře<ltožení mesiřního vyúčtová,rrí za činnosti podle čl IL odstavcc 2 a 3, Platba proběhne

v hotovosti nebo nabankovni účet uvedený na faktuře,

4. Pokud se mandatář stane plátcem a-i, p,ia"rre hodnoty pak se odměna dle č|- V, body 2,1, a 2,2, zvyšuje o

niislušnou sa/bu Llané u přidané hodnon,

!:'"*il;;#ff;;""J, *r.i 
""-,irrr"au 

účelně vynaložených a prokManých (Zdokladovaných) nákladů

.our iseiiclctt s linnostmi podIc čl, ll, lú, cťstovnc, LUlky,",),

;"i ;#;;;k;;;;,,.,Íí"""y p,"a i,i,ry""il. joty, nu niz tytu uzavřen& má mandatář náfok na čás1 odměny a

uhraju nákladu za,lo:ud \)konané činnosti podlc cl, IL

r. renate za tazoy aen prod]ení čini 0,05 % z dlužné částky,

i. Vunaut,it;" npiauněn zasílat faklury e-mailem v PDF podobč,

článek VI.
Doba trvání smlourry

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podepsání smlouvy do 3l, 07, 2018,

2, 'Iato sm|ouva může stonrit preO ufiiriii, aoty, nu niZ tiru uzavřena pouze v souladu se zákonem o daňovém

poradenstvi číslo 523/l992 Sb,



článek VII.
Odpovědnost za škodu

1. Manrtatiř odpovírlá za škodu na věcech lz]icky pŤevzatých ť Taí,,9anla Jdle 
áeisu či pledávacího proúokolu)

p. ii** pJi" ci. ll. a na věcech převzaých pii iinnosti podte ll. Il. od ťetích o§ob, ledažo tuto škodu nemohl

;:il"*'.l,"Jrntí"Ťi'rl"il'"iíii" ákona o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců čR číslo

523l1992 sb.

článek YIII.
Mlčenlivost

Mlčenlivost je mandatář povin€n zachovávat v souladu s platným aněním zákona číslo 52311992 sb, o daňovém

poradenství á Komoře tlariových poradců ČR

ělínek D(
závéreólá ustanovení

1. Tato smlouvaje platná a účinná ode dne posledního podpizu,

z. Ťuto *tounu ," *uírá v písemné formě, pŤičemž v€škeré její změny je možno učinit jen v pisemné formě na

ákladě úplného a vzájemného konsensu obou smluvních stran,

i. rJuu i pouinnorti 
'smlu,rrich 

stran a právnl vztahy touto smlouvou, neup,avené se řídi příslušnými ustanoveními

žitá"ď^i-er" 
"úr,"Át 

o 
"aron*u 

u aasích obecně ávazrrých pávních předpisů s meTitom věci so]ryis€jicími,

l. Ťli.'*,iorr":" 
""psána 

v€ dvou lyhotoveních, z nichž každá smlu,ní strana obdrá po jednom výtisku.

"P* 1N{1-1017

mandant
Zemědělský podnik Ramvá, státní podnik v likvidaci

Ing. Vladinír Čapetq likvidátor

tro
\rtW


